
Matematiklærer for 5. årgang på Solvangskolen

Bliv en del af et årgangsteam med højt til loftet, af og til højt hår – og plads til hverdagens helte
Solvangskolen i Farum søger matematiklærer mv. til 5. årgang i børnemiljøet [2.-5. årg.]

Når sommerferien går på hæld, og 5. årgangs 75 herlige elever igen fylder gangene med grin og
energi, mangler Julie, Nadia og Jakob en ny kollega (fuldtid). En kollega der…

brænder for folkeskolen og ved, at faglighed og fællesskab hænger uløseligt sammen.●

har lyst til at være kontakt-, matematik-, natur & teknologi- og madkundskabslærer på

årgangen. En fagkombination med et stort tværfagligt potentiale for sammenhæng,

nysgerrighed og samskabelse.

●

har en matematikvejleder i maven og/eller på CV'et, for de mangler dig og det samme gør

Christina, som har samme funktion, bare i vores ungemiljø. 

●

Hvem er vi?
”Vi griner, løfter i flok, er der for hinanden og lykkes sammen. Det skal være sjovt at gå på arbejde.”

”Vi er et team med plads til faglig nysgerrighed, modige prøvehandlinger og fejlmodighed – vi tør
kysse vores fejl.”

Vi består ikke af super(wo)men. Til gengæld er vi hverdagens helte med de superkræfter, der skal
til for at gøre en forskel for ALLE eleverne på 5. årgang. Måske er du også én af heltene – ellers
kan du blive det?
Vi forventer ikke, at du kan jonglere med geometriske figurer, stegepander, konflikthåndtering og
Aula-beskeder på samme tid. Men vi tror på, at du kan gøre en forskel i en helt almindelig tirsdag
kl. 10.17 – dér hvor skolelivet faktisk leves, mærkes og fordi du er dig. Sammen med os skal du
have lyst til at øve dig i at…

skabe deltagelsesmuligheder og læringsmiljøer, hvor elever føler sig trygge, motiverede og
betydningsfulde.

●

møde eleverne med tydelighed, varme og høje forventninger.●

have blik for både fag, relationer og fællesskaber.●

tænke kreativt og undersøgende i praksis og være drevet af at skabe læring, der giver
mening for eleverne.

●

se samarbejdet med forældre som en vigtig del af skolens fælles opgave.●

Som en del af teamet vil du opleve høj grad af tillid, selvstyre og højt til loftet – og af og til også højt
hår og cigarføring. Vi hjælper, sparrer og dækker op, dækker af og dækker hinanden ind. Vi tager
fælles ansvar for både fag, børn og fællesskaber. Og vi tør afprøve nye idéer og didaktiske greb –
samtidig med, at vi husker at grine sammen, også på de lange dage.
Solvangskolen – en skole med ambitioner og plads til mennesker

>> Solvangskolen skal være en skole for alle børn og skoledistriktets naturlige førstevalg.
En skole, som tør afprøve og gå nye pædagogiske veje, så alle børn bliver til nogen i små og store

fællesskaber. 
Vi skal fremme et læringsmiljø, hvor alle trives og udvikler sig personligt, socialt og fagligt <<

Solvangskolen er en tresporet folkeskole i Farum med ca. 700 elever og 70 medarbejdere. Vi ligger
kun 10 minutters gang fra Farum Station – tæt på natur, sø og skov, men også tæt på København.
Skolen er organiseret i Minimiljø (0.-1. årg.), Børnemiljø (2.-5. årg.) og Ungemiljø (6.-9. årg.), og vi
arbejder med fire strategiske ledetråde:

Styrkelse af overgange●

Organisering af en motiverende og alsidig skoledag●

Meningsfuldt samarbejde●

Autonomi, samhørighed og kompetence●

Det betyder blandt andet, at du hos os vil opleve, at…

alle underviser lige meget og har samme tid til andre opgaver.●

mange holdtimer udlagt til alle årgange – vi kalder det medpraktiserende timer.●

årgangsteamene er ”lukkede”, selvstyrende og organiseret med høj grad af fleksibilitet og
autonomi.

●

der er faste teammøder med aktiv ledelsesdeltagelse og fælles faglig forberedelse.●

du får mulighed for at engagere dig i både fagteams, udviklingsfora og pædagogiske
fællesskaber.

●

Hos os får du ikke bare et job, men en skole med høje ambitioner, stærke relationer og mennesker,
der vil hinanden – for det fineste, vi har, er hinanden. 
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Kort og godt - måske er Solvangskolen det sted, du ikke vidste, du ledte efter? Nu skal du ikke lede
længere… Så kom med alt det, der er dig.

De bedste hilsner fra os alle på 5. årgang
Julie, Jakob og Nadia

Det med småt
Har du spørgsmål til stillingen, skolen eller os i teamet, er du meget velkommen til enten at
kontakte skoleleder Andreas Hundebøll på T: 72 16 46 50 eller din nye teamkollega Nadia Kohsel
på T: 29 90 28 36.
Send din ansøgning via Furesø Kommunes jobside senest søndag d. 14. juni. Samtaler forventes
afholdt 17. juni fra kl. 14:30, så sæt X i kalenderen.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.

https://www.furesoe.dk/job?utm_source=chatgpt.com
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